–1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

M ASO N G RO UP HO LDING S LIM ITED

茂  宸  集  團  控  股  有  限  公  司
（ 於香港註冊成立之有限公司）

（ 股份代號﹕273 ）

變更供股所得款項用途

茲提述茂宸集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日

期為二零一六年十月二十八日、二零一六年十二月十三日、二零一七年一月十三日

及二零一七年九月八日有關供股的公告及本公司截至二零一九年十二月三十一日止

年度的年度報告「管理層討論及分析」一節中「所得款項用途」一段。

變更供股所得款項用途

誠如截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度報告所披露，於二零一九年十二

月三十一日，本集團有未動用所得款項約12,981,000港元（「未動用所得款項」），

可用於金融服務的資訊科技系統升級。本公司原計劃於二零一九年下半年度開始進

行第二階段的證券交易系統升級，惟因二零一九年下半年度的香港社會動盪等內外

部環境因素對證券業務的影響，及二零二零年新型冠狀病毒的爆發，董事會議決改

變所得款項用途為一般營運資金（「變更未動用所得款項用途」），從而更有效地

分配其財務資源以支援本集團的日常業務。

考慮到變更未動用所得款項用途對本集團業務的影響後，董事會認為，未動用所得

款項之新分配建議將更有效地滿足本集團現時業務和營運需要。董事會認為，變更

未動用所得款項用途不會對本集團現有業務及營運造成任何重大不利影響，且符合

本公司及其整體股東的最佳利益。

–2 –

承董事會命

茂宸集團控股有限公司

執行董事及副行政總裁

韓瑞霞

香港，二零二零年六月四日

於本公告日期，董事會包括﹕

執行董事﹕

韓瑞霞女士

張振義先生

非執行董事﹕

許薇薇女士

獨立非執行董事﹕

田仁燦先生

王聰先生

吳叙安先生

吳于越先生